7 – VALOR 

7.1 A mediana total dos valores pesquisados foi  R$ 5.200.000,00 
(Cinco milhões, e duzentos mil reais), conforme planilha abaixo:   

Item Descrição QTD 

AC 
AMERICA 
POSITIVO 

UN  

AC AMERICA 
POSITIVO 

TOTAL 

TORINO 
INFORMÁTICA 

UN  

TORINO 
INFORMÁTICA 

TOTAL  

DATEN 
UN  

DATEN 
TOTAL  

MEDIANA 
VALOR 

UNITÁRIO 

MEDIANA 
VALOR TOTAL